menti incrassato. *Semina* in quolibet loculo bina vel terna (nonnullis saepius abortientibus, ita ut duo vel tria tantum in siliqua adsint), insertione alternantia, suspensa spermatopodio longo, albido, versus suum marginem deorsum incurvato, singula singulis alterius lateris et affixionis lateris opposita, ita ut omnibus perfectis per duo aut tria paria, ex oppositis marginibus unoquoque pari exorto, dependeant. *Semina* caeterum ovato-subrotunda, plana, inmarginata, ad hilum incisa aut emarginata, sulcis pro forma corculi notata. *Integumentum* seminis, sicut in *Thlaspidi* et *Lunaria* (Gärtner), facillime in duas membranas separatur, ex quibus exterior glabra, rufescenti-brunnea, sub lente eleganter areolata, cujus superficies ab aqua in mucilaginem albidam pellucidam resolvitur. Membrana interior albida, pellucida, parum cum exteriori cohaerens, embryonem arcte involvens, ad hilum vero ab eo secedens ita ut quasi spatium vacuum inter cotyledonum et radiculae apicem et ipsum hilum sistatur. *Embryo* perispermicus (exalbuminosus Gärtn.) amphitropus (curvatus Gärtn.) homoiideus, virescens, cavitate perispermica paullo brevior. Radicula externa, s. margine suo siliquae opposita, ascendens, centrifuga, cotyledonibus parum longior earumque rimae basi arctius accumbens, superne ab eis parum secedens, et sic primum typum incisurae seminum basilaris sistens. *Habitus Alyssi incani*. Caulis, rami, folia, pedunculi, calycis pagina exterior, ovaria et siliquae pube varie ramosa, nunc stellata, dense incano-tomentosulae.

Observ. Genus imprimis distinctum, calyce bisaccato, staminibus simplicibus subulatis, siliquis oligospermis, brevibus, compressis, sinuatis, stylo filiformi persistente, seminum integumento duplici, cotyledonibus accumbentibus.

Ab *Alyso Stevenia* differt et calyce bisaccato et siliquae dimensioribus; a *Draba* siliqua sinuata oligosperma; quae priores notae eam et a *Petrocallide* distinguunt.

Ad *Farsetiam* Hort. Kew. ed. 2da. proxime accedit, distincta filamentis nullis dentatis, siliqua oligosperma, sinuata, seminibus immarginatis, calyce. *Farsetia deltoidea* caute examinetur, nonne forsam nostro genere associari debeat.

A *Lunaria* et *Ricotia* differt calyce, siliqua sessili, ejusque forma atque dissepimento; accedit tamen ad priorem integumento seminum duplici.

A *Braya* differt calyce, stylo filiformi, siliqua compressa, seminum numero.

Stevenia revera medium locum tenet inter Siliculosas et siliquosas; proxime accedit ad *Drabam*, *Brayam*, *Farsetiam*, *Lunariam* et *Ricotiam*, magis tamen *Farsetiae* affinis.